ПРОТОКОЛ №7
заседания Общественного совета муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области

«​​02» февраля  2024г.                                                                                               с. Угра

Всего членов ОС – 6
Присутствуют: – 4
- Малинина Е.И.
- Бутов Е.Л.
- Давыдова Т.В.
- Якушева Н.С.

ПОВЕСТКА:

1. Отчёт об исполнении плана работы Общественного совета за 2023 год.

2. Утверждение плана работы Общественного совета на 2024 год.

3. Разное.
1.

Отчёт об исполнении плана работы Общественного совета за 2023 год.

 Слушали отчёт Председателя ОС Малининой Е.И. о выполнении плана работы ОС за 2023 год.

Выступили Бутов Е.Л., Давыдова Т.В.
РЕШИЛИ:
     1. Принять к сведению отчёт Председателя ОС Малининой Е.И. о выполнении плана работы Общественного совета за 2023 год.

   2. Учесть при выполнении плана работы  Общественного совета на 2024 год замечания и предложения членов Общественного совета, высказанные при заслушивании отчёта за 2023 год.
Голосовали: за – 4
                       против – 0

                       воздерж. – 0

2.

Утверждение плана работы Общественного совета на 2024 год.

Слушали предложения секретаря  Общественного совета о плане работы Общественного совета на 2024 год.

Выступили: Малинина Е.И., Давыдова Т.В.
После обсуждения проекта плана работы Общественного совета

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы Общественного совета на 2024 год (приложение №2).

Голосовали: за – 4
                      против – 0
                      воздерж. – 0
3.

Разное.

Слушали предложение секретаря  Общественного совета о разработке новой редакции «Положения об Общественном совете».

Выступили: Председатель Общественного совета Малинина Е.И.

РЕШИЛИ:

Поручить секретарю  Общественного совета разработку, согласование с Советом депутатов и вынесение Общественным советом на утверждение Совета депутатов МО «Угранский район»  Смоленской области новой редакции «Положения об Общественном совете» МО «Угранский район»  Смоленской области.
Голосовали: за – 4
                      против – 0

                      воздерж. – 0
Председатель Общественного совета
       Е.И.Малинина
Секретарь Общественного совета                                                      Е.Л.Бутов
исп.: Бутов Е.Л.

07.02.2023г.
1